Summa XXII. *ũb. XIII. β. h.* I. *ŷ* et I. *fl.*
facit XVII. *fl.* minus III. *ŷ*

[Pag. 205.]

Item dominus Johannes Zorn cappellanus Sancti Leonhardi altaris Sancti Onofrij extra muros Rútlingen habet XXX. *ũb. h.*, solvit XXX. *β. h.* Johannes Zorn.

Item dominus Johannes Tråijer cappellanus altaris Sancte Crucis in parrochia Sancti Petri habet XXXXVIII. *ũ. h.*, solvit II. *ũ. VIII. β. h.* — Item dominus Ludwicus Filenbach cappellanus altaris Sanctorum Johannis Baptiste et Ewangeliste in capella leprosororum apud Sanctum Petrum habet XXX. *ũ. h.* cum presencijs, solvit XXX. *β. h.* Ludwicus Villenbach. — Item dominus Ludwicus Tecker cappellanus altaris Sancti Michahelis apud Sanctum Petrum habet XXX. *ũ. h.* cum presencijs, solvit XXX. *β. h.* (Am Rånbe fteht: Ista beneficia ambo prius fuerunt tantum unum.)

Item dominus Johannes Weczel cappellanus in castro Pfullingen habet XXXV. *ũb. h.*, solvit XXXV. *β. h.* Johannes Weczel.

Item dominus Georgius Buck cappellanus cappelle omnium Sanctorum infra muros Rútlingen habet omnibus computatis XXXII. *ũ. h.*, solvit XXXII. *β. h.* Georius Buck. — Item dominus Nicolaus Wachsmanger cappellanus Sancte Barbare in hospitali Rútlingen habet in toto XXXI. *ũ. h.*, solvit I. *ũ. XI. β. h.*

Nicolaus Wachsmanger. — Item dominus Johannes Scherrer cappellanus altaris Sanctorum Cosme et Damiani in ecclesia Beate Virginis noviter dotati et confirmati investitus taxavit suum beneficium ad XXVIII. *l̄b. h.*, solvit I. *l̄b. VIII. β. h.* Johannes Schörrer. — Item dominus Berchtoldus Scheretz cappellanus in capella hospitalis altaris Beate Virginis prius cum presencijs habuit XXXV. *l̄b. h.*, jam vero caret presencijs et solvit tantum XXV. *β. h.* — Item dominus Johannes Brächli cappellanus altaris Sancti Galli in ecclesia Beate Virginis prius habuit cum presencijs XXVII. *l̄b. h.*, jam vero caret presencijs et solvit XVII. *β. h.* — Item magister Hainricus Som capellanus capelle Sancte Katharine apud leprosos prius habuit XXXII. *l̄b. h.* cum presencijs, superadditum tamen est tantum, quod solvit II. *l̄b. VI. h.* Hainricus Som alias Kelbiler. — Item dominus Petrus Feringer cappellanus altaris Sanctorum Crucis et Andre (sic), prius scriptum erat Sancte Vrsule et habuit XXVI. *l̄b. h.*, superaddidit tamen et solvit XXXIII. *β. h.* Petrus Veringer. — Item dominus Nicolaus Sailer cappellanus altaris Sancte Crucis ecclesie Beate Virginis habet cum presencijs XXXI. *l̄b. h.*, solvit I. *l̄b. XI. β. h.* Dominus Nicolaus Sailler. — Item magister Johannes Klemm cappellanus altaris sumi (sic) apud Sanctum Leonhardum habet XXVIII. *l̄b.* cum presencijs, licet conqueratur, quod de eisdem solvere cogatur XXX. *β. h.* ad presencias, nihilominus solvit XXVIII. (*β. h.*) Magister Joannes Klem.